

Data e hora da consulta: 18/06/2025 13:32
Usuário: ***.451.434-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(84)3654-6000

Ano	Tipo	Número
2025	NE	284

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167636	1000000000	339030	70233	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/06/2025	Ordinário	03431/2025	0,0000	12.555,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
27.164.079/0001-42	TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECOES LTD	60711-445
Endereço	UF	Telefone
CLEMENTE SILVA 716 MONDUBIM	CE	85999130832, 85997919768
Município		
FORTALEZA		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
229	PREGAO	-	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 14.133/2021					

Descrição

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES OPERACIONAIS DOS APJS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90009/2025 - ATA DE REGISTROS DE PREÇOS Nº053/2025 - TRE/RN - PROC. Nº 03431/2025.

Local da Entrega

TRE/RN

Informação Complementar

07000805900092025 - UASG Minuta: 070008

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 18/06/2025 13:32
 Usuário: ***.451.434-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 12.555,00

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - VESTUÁRIO PROTEÇÃO, TIPO CALÇA, MATERIAL TECIDO RIPSTOP (67% POLIÉSTER E 33% ALGODÃO), TAMANHO SOB MEDIDA, TIPO USO UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UNISSEX, REFORÇO FRONTAL, COR VERDE OLIVA, TIPO DE BOLSO FRONTAIS E LATERAIS	3.780,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2025	Inclusão	18,00000	210,0000	3.780,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA PIQUET 918,00 LISO, 58% ALGODÃO, 34% POLIÉSTER, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA POLO, TAMANHO VARIADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, TIPO CAMISA POLO, APLICAÇÃO UNIFORME, POLÍCIA JUDICIÁRIA	918,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2025	Inclusão	18,00000	51,0000	918,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - CAMISA UNIFORME, MATERIAL TECIDO ARCTIC DRY, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA CARECA, TAMANHO VARIADO, TIPO USO INSTRUTOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, TIPO CAMISA SEGUNDA PELE, APLICAÇÃO UNIFORME, POLÍCIA JUDICIÁRIA	1.044,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2025	Inclusão	18,00000	58,0000	1.044,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - COTURNO, MATERIAL COURO E LONA, TIPO SOLA BORRACHA, COR LONA AREIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PASSADORES CADARÇO/COURO HIDROFUGADO	4.347,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2025	Inclusão	9,00000	483,0000	4.347,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - VESTUÁRIO PROTEÇÃO, MATERIAL TECIDO RIPSTOP 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO), TAMANHO SOB MEDIDA, TIPO USO UNIFORME, POLÍCIA JUDICIÁRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRAMATURA DE 221 G/M², PROTEÇÃO, UVA, UVB, COR PRETA, TIPO GANDOLA	1.776,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Data e hora da consulta: 18/06/2025 13:32

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.555,00

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - VESTUÁRIO PROTEÇÃO, MATERIAL TECIDO RIPSTOP 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO), TAMANHO SOB MEDIDA, TIPO USO UNIFORME, POLÍCIA JUDICIÁRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRAMATURA DE 221 G/M², PROTEÇÃO, UVA, UVB, COR PRETA, TIPO GANDOLA	1.776,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2025	Inclusão	12,00000	148,0000	1.776,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00006 - CINTO VESTUÁRIO, MATERIAL 100 % POLIESTER, COR PRETA, MATERIAL FIVELA POLÍMERO , TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIVELA COM 5,0 CM DE LARGURA 5,7 CM DE COMPRIMENTO, LARGURA 4,50 CM, TIPO UNIFORME	690,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2025	Inclusão	6,00000	115,0000	690,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO

***.116.214-**

18/06/2025 12:11:37

Gestor Financeiro

GLAUBER RANIERE ALVES

***.451.434-**

17/06/2025 18:43:11